
 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 41  del  09-03-2021 1 

           
          COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.41     DEL 09-03-2021 

 

OGGETTO:ACQUISTO TARGA IN ONORE DI NAZZARENA BARBONI 

 

 
L'anno  duemilaventuno il giorno  nove del mese di marzo, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che l’Amministrazione Comunale intende omaggiare una sua cittadina, la Sig.ra 

Nazzarena Barboni, con una targa di riconoscimento per il Suo impegno profuso a favore dei 

piccoli pazienti oncologici e alle loro famiglie. 

 

VISTO il preventivo assunto al protocollo comunale n. 1366 del 9 marzo 2021 con il quale la 

ditta Publicolor di Castelraimondo si rende disponibile alla fornitura della targa al costo di € 

42,70 (35+7,7);  

 

RITENUTO, pertanto potersi procedere all’approvazione dell’offerta per come sopra 

specificata e disporre il relativo impegno di spesa al Cap 15 del redigendo bilancio di 

previsione; 

 

VISTA la legge di stabilità 2019  n. 145 del 30/12/2018, la quale al comma 130 ha introdotto  

modifiche all’art. 1, comma 450, della legge n. 296 del 27/12/2006  e pertanto  per le 

acquisizioni di beni e sevizi di importo inferiore alla micro sotto-soglia di € 5.000,00, le 

pubbliche amministrazioni non hanno l’obbligo di ricorrere al Mercato Elettronico; 

 

PRESO atto che è stato acquisito  il CIG n. ZA630EF7CF attribuito dall’ANAC, ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’art. 3 della legge 13/08/2010 n. 136, e ss.mm.ii; 

 

Accertato, come da DURC acquisito in data 17/08/2020, che la suddetta ditta risulta regolare 

nei confronti di INPS; 

 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 41  del  09-03-2021 2 

Dato atto che l'adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto in qualità di 

Responsabile del Settore Area Amministrativa, in forza del Decreto Sindacale n. 1 del 22 

febbraio 2019, con il quale sono state conferite al sottoscritto le funzioni di cui all'art. 107 del 

D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

Visto il Decreto legislativo 18.8.2000 n. 267 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2. Di affidare alla ditta Publicolor con sede in Castelraimondo (MC) Via S. D’Acquisto – P. 

Iva 02446180248 la fornitura di una targa di riconoscimento alla Sig.ra Nazzarena Barboni 

per una spesa pari ad € 42,70 (35+7,7). 

 

3. Di impegnare la spesa complessiva di € 42,70, I.V.A. compresa, con imputazione al cap. 15 

del bilancio del corrente esercizio che presenta la necessaria disponibilità. 

 

4. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto        

disposto dall’art. 147-bis del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267. 

 

5. Di trasmettere copia del presente atto di liquidazione al responsabile del servizio 

finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184, comma 3, del D. Lgs. n. 

267/2000. 

 

 

 

 

 

 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 41  del  09-03-2021 3 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

     IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Ferioli Stefano 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Ferioli Stefano 

Li, 09-03-2021 

============================================================== 

 

 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to AURELI SABATINO 

Li, 09-03-2021    

   

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 02-

04-021  

 

Li 02-04-2021                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  Ferioli Stefano 

 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORGINALE 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                          Ferioli Stefano 

 

Li 02-04-2021                                    

 


